

## دولت یازدهم مشعل گاز ۲۱۹ روستای کهگیلویه و بویراحمد را روشن کرد



ریال هزینه دارد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت که پایان سال جاری خط انتقال اصلی و پایان سال ۱۳۹۷ نیز کل طرح گازرسانی به این ۲ شهر افتتاح می شود. نیک اقبالی اظهار داشت: حدود ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۷۲ درصد جمعیت روستایی کهگیلویه و بویراحمد تا سال ۱۳۹۵ از نعمت گاز برخوردار بودند که ۱۸۵ روستای استان نیز در دولت یازدهم گازدار شدند.

### برخورداری ۱۵۵ روستای کهگیلویه و بویراحمد از آب آشامیدنی سالم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد تحولات انجام گرفته در حوزه تأمین آب روستایی این استان در دولت یازدهم را چشمگیر خواند و گفت که ۱۵۵ روستای این استان در دولت تدبیر و امید از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند. فیض الله پاسره اظهار داشت که این تعداد روستا با ۱۱ هزار و ۶۰۰ خانوار روستایی دارای ۴۷ هزار و ۸۷ نفر جمعیت است. وی تصریح کرد که این تعداد روستا در قالب ۶۵ طرح آب رسانی با اعتبار افزون بر ۲۴۰ میلیارد ریال از آب سالم بهره‌مند شدند.

وی گفت که شاخص بهرمندی از آب سالم در این استان هم اینک با پنج درصد افزایش نسبت به سال ۹۲ از ۶۸ درصد به حدود ۷۳٫۱۵ درصد رسیده است. پاسره از اختصاص ۳۸۱ میلیارد ریال از محل بندج تبصره پنج وی گفت که شاخص بهرمندی از آب سالم در این استان هم اینک با پنج درصد افزایش نسبت به سال ۹۲ از ۹۲ درصد به حدود ۱۰۰ درصد رسیده است.

پاسره از اختصاص ۳۸۱ میلیارد ریال از محل بندج تبصره پنج وی گفت که شاخص بهرمندی از آب سالم در این استان هم اینک با پنج درصد افزایش نسبت به سال ۹۲ از ۹۲ درصد به حدود ۱۰۰ درصد رسیده است. وی اظهار داشت: ۹۷ درصد شهرهای کهگیلویه و بویراحمد دارای نعمت گاز بودند و تنها ۲ شهر قلعه رئیسی و دیشموک باقی مانده بود که عملیات اجرایی طرح گازرسانی به آنها در دولت یازدهم آغاز شد و اکنون در حال اجراست که یکپارچگی ۶۳۱ روستا رسید.

مسئولان و مردم کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه اجرای طرح های عمرانی پرشمار دولت تدبیر و امید مرهمی بر خز ترسعه نیافتگی مناطق کم برخوردار است، گازرسانی ۲۱۹ روستا در این دولت را بیانیگر این خدمات ارزشمند می دانند.

افزایش ۲ تا سه برابری اعتبارات عمرانی در دولت یازدهم و توسعه زیرساخت های عمرانی برخی مناطق روستایی کم برخوردار چهره برخی روستاها به ویژه در استان محروم کهگیلویه و بویراحمد را به شهرک های سیاحتی تبدیل کرده است.

وی اظهار کرد که یل احداث شده و معابر آسفالت شده در دولت تدبیر و امید این روستای در حال متروکه را به یک شهرک سیاحتی تبدیل کرده و برخی که کوچ کرده بودند، اینک مشتاق بازگشت هستند و چند خانه ویلایی نیز در این روستا در حال احداث است.

روستای کرنگان سفلی و ۱۶ روستای دیگر شهرستان باشت در دولت تدبیر و امید از یک سیستم آب رسانی بوستانگ برخوردار شدند. شهر ۱۰ هزار نفری باشت مرکز شهرستان ۲۱ هزار نفری باشت در ۱۱۰ کیلومتری یاسوج واقع شده است.

مریم سالاری یک زن روستایی اهل منطقه کاکان در شهرستان بویراحمد نیز بایان اینکه در سال های اخیر برای عمران و آبادانی روستاهای این منطقه خدمات قضایی سپهری انجام گرفته است، گفت: وجود شبکه های آب آشامیدنی سالم، معابر آسفالت و از همه مهمتر مشعل فرزون گاز در این منطقه از خدمات فراموش نشدنی دولت تدبیر امید است.

این زن دارای تحصیلات دانشگاهی می گوید: نه تنها برای عمران روستاها، بلکه برای توسعه و تجهیز باغ های ملیب منطقه با اعتبارات اجرایی طرح های آمیخته خدمات قضایی سالیان مینوب شده و اهمیت این خدمات بزرگ بر قشر کشاورز منطقه کاکان پوشیده نیست.

هفت هزار هکتار در دولت تدبیر و امید آبیاری نوین در کهگیلویه و بویراحمد انجام شده که بخش زیادی از این طرح ها در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته صورت گرفته است.

### برخوردار افزون بر ۶۰ هزار نفر از گاز طبیعی

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت که در چهار سال فعالیت دولت تدبیر و امید ۶۰ هزار و ۷۴۰ نفر از جمعیت این استان به ویژه در مناطق کمتر توسعه یافته از نعمت گاز برخوردار شدند. رحمان خادم اظهار داشت که ۵۷۲ روستا در این استان از نعمت گاز برخوردارند که از این تعداد ۲۱۹ روستا در دولت یازدهم گازرسانی شده اند که این فصل منتهی از خدمات رسانی دولت یازدهم است. وی گفت که در چهار سال فعالیت دولت یازدهم یکپار و ۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای گاز رسانی در مناطق مختلف کهگیلویه

درصد افزایش از ۷۴۷ روستا به ۷۵۲ روستا رسیده است. مظفر بیان کرد: بازنگری طرح های در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد در دولت یازدهم ۴۹٫۲ درصد رشد از ۱۳۰ روستا به ۱۹۴ روستا رسید. وی عنوان کرد که دولت تدبیر و امید در سه و نیم سال گذشته حدود ۸۱۰ میلیارد ریال به دهیاری های کهگیلویه و بویراحمد کمک مالی کرده است. مظفر ابراز داشت: تعداد دهیاری های کهگیلویه و بویراحمد در دولت یازدهم با ۲۵٫۶ درصد افزایش از ۴۴۲ به ۵۵۵ مورد، ساختمان دهیاری ها از ۵۱ به ۵۸ مورد، مدارس و مراکز آموزشی در استان از ۴۵ باب به ۴۹ باب، خرید ماشین آلات برای دهیاری ها با ۲۹٫۵ درصد رشد از ۲۸۵ به ۳۶۹ دستگاه و تعداد پایگاه های آتش نشانی روستایی با ۲۰۰ درصد رشد از سه به ۹ مورد رسید. حدود ۷۲۰ روستا از یکپار و ۶۷۶ روستای کهگیلویه و بویراحمد بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

### اجرای بیش از ۴۰۰ طرح عمرانی در گچساران

نماینده مردم گچساران و بااست و بااست شورای اسلامی با اشاره به اینکه توسعه خدمات مناطق محروم مهمترین ویژگی کار دولت تدبیر و امید بوده، گفت که اجرای بیش از ۴۰۰ طرح عمرانی در سه سال اخیر در باشت و گچساران یک خدمات ماندگار محسوب می شود.

داود راهزادی بیان کرد: تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار کهگیلویه و بویراحمد برق باه بوده و روستاهای زیر ۱۰ خانوار استان نیز در حال برق رسانی هستند.

### افزایش ۲۵۰ درصدی کمک های دولت به شهرداری ها

مدیرکل دفتر امور شهری استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت که میزان کمک های دولتی به شهرداری های ۱۷ گانه این استان در سه و نیم سال گذشته افزون بر ۲۵۰ درصد افزایش داشته و از حدود ۵۳۰ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۲ به افزون بر یکپار و ۹۲۰ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۶ رسیده است.

سید عبدالکریم عزیزی اظهار داشت: برخی از شهرداری های کهگیلویه و بویراحمد تا قبل از دولت یازدهم به دلیل کمبود اعتبار در آستانه ورشکستگی و انحلال بودند.

### آسفالت بیش از ۲ میلیون متر مکعب معابر روستایی

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت که سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ حدود ۲ میلیون مترمربع آسفالت در معابر روستایی کهگیلویه و بویراحمد انجام شده است.

داریوش مظفر اظهار داشت که از این میزان یک میلیون و ۶۰۰ هزار مترمربع در قالب توزیع قیر رایگان و با همکاری بین دهیاری ها و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و ۴۰۰ هزار مترمربع از ۱۳۹۲ سیاست های بنیاد مسکن بود. وی ابراز داشت: قبل از سال ۱۳۹۲ تنها یک میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع آسفالت در معابر روستایی کهگیلویه و بویراحمد انجام شده بود. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت که اجرای طرح های در مناطق روستایی این استان در دولت یازدهم با ۶۱ درصد افزایش از ۳۶ روستا به ۱۰۰ روستا رسید. مظفر اظهار داشت: تکمیل طرح های هادی نیمه تمام در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد در دولت تدبیر و امید با ۲۱ درصد رشد از ۲۳۸ روستا به ۲۸۸ روستا افزایش داشته است. وی افزود که تهیه طرح های برای مناطق روستایی کهگیلویه و بویراحمد در سه و نیم سال گذشته با هشت

### تلاش دولت برای رفع محرومیت در بهمئی

فرماندار بهمئی جمعیت روستاهای در حال گازرسانی به ۷ هزار نفر ذکر کرد و گفت: در دولت تدبیر و امید تلاش خوبی برای محرومیت زدایی در این شهرستان انجام گرفته است.

علی اکبر فرهنگي نسب از تکمیل فاز نخست ساخت بیمارستان بهمئی شامل اسکلت فلزی این طرح با ۲۵ میلیارد ریال خبر داد و افزود که اعتبار لازم برای تکمیل بیمارستان ۳۲ تختخوابی بهمئی ۱۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرماندار بهمئی تصریح کرد که پایگاه سلامت شهری بهمئی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و درمانگاه «کت» با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال در دست ساخت است. وی بهره برداری از دستگاه امحاء زباله و ساختمان دستگاه باعتبار ۲ میلیارد ریال و اورژانس و نمازخانه شبکه بهداشت شهرستان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال در سال گذشته از دیگر خدمات ارزنده دولت یازدهم به این منطقه محروم دانست.

بهمئی در ۳۰۰ کیلومتری یاسوج هم اکنون ۱۴۰ طرح در دست اجر دارد و طرح های پرشماری در چهار سال گذشته بهره برداری شده است.

## واکنش فرماندار بویراحمد به پخش فیلم تخریبی انتخاباتی در روستاها



محمد کاظم نظری گفت: از همه کاندیداها و حامیان آنها می خواهیم که در روز پایانی تبلیغات انتخابات از تخریب و توهین به سایر رقبایا بپرهیزند. محمد کاظم نظری در گفتگو با خبرنگار ما با تأیید اینکه شنیده شده حامیان برخی کاندیداها در برخی روستاها اقدام به پخش فیلم و تخریب رقبایا جز تخلفات انتخاباتی محسوب می شود و کاندیداها باید از انجام هر گونه اقدام تخریبی و یا سوء استفاده از باورهای مذهبی و فرهنگی مردم اجتناب کنند.

نظری ادامه داد به مردم عزیز شهرستان توصیه می کنیم تحت تاثیر برنامه های تخریبی قرار نگرفته و همچنان خیرها و صحبت های کاندیداها را از رسته راه رسمی و معتبر بپگیری کنند. وی از حامیان کاندیداها خواست در فرصت باقیمانده به جای تخریب رقبایا، تلاش خود را روی تبلیغ کاندیدای مورد نظر خود بگذارند تا روز جمعه شاهد مشارکت حداکثری مردم در انتخابات باشیم. وی تأکید کرد انتخابات مهمترین تبلور مردم سالاری است و همه اقدامات لازم برای برگزاری انتخاباتی پر شور در شهرستان بویراحمد پیش بینی و برنامه ریزی شده است و دستگاه های انتظامی و نظارتی تمامی با اخلاقی های تبلیغاتی و تخریب ها را رصد و برخورد خواهند کرد.

## همه پروژه های تعطیل و راکد آبفای شهر کهگیلویه و بویراحمد در دولت یازده فعال شدند



سیدعلی لکنی نژاد با اشاره به اینکه شرکت آب و فاضلاب استان تمان تلاش خود را برای تأمین آب و کاهش مشکلات آبرسانی شهرستان استان طی سه سال اخیر به کار گرفت، اظهار کرد: طی سه سال و نیم گذشته تلاش شد با برنامه ریزی، کار کارشناسی شده، تنظیم چشم انداز مناسب و تهیه نقشه راه حرکت شود و همچنین نیازسنجی های دقیق و با احترام به مفاهیم علمی انجام گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در شرکت آب و فاضلاب همه اهتمام ویژه ای برای پشت سر گذاشتن محدودیت ها و استفاده از ظرفیت ها بکار گرفته شد، گفت: همه پروژه های تعطیل و راکد شرکت طی این مدت فعال شد که تعداد زیادی از این پروژه ها افتتاح و تعدادی نیز تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید. لکنی نژاد بیان داشت: استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت آن را دارد که طی ۱۰ تا ۲۰ سال آینده جز یکی از استانهای پیشرو در صنعت آب و فاضلاب کشور باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد همچنین از برنامه ریزی این شرکت برای حفر و تجهیز ۶ حلقه گاز در سطح شهرستان استان در سال جاری خبر داد و گفت: ده هزار و ۵۰۰ متر مکعب مخزن در حال ساخت در چهار شهر ماندوان، باشت، لنده و یاسوج وجود دارد که تلاش می شود تا پایان سال جاری تکمیل و در مدار بهره برداری قرار گیرند.

**آقای احضار متهم حمید انصاری**  
(مربوط به دادگاه با فرض وجود کفبرخواست)

مجمع شهید محلاتی تهران ( شعب دادگاه) به موجب کفبرخواست در پرونده کلاسه ۰۴۵۱-۳۳۵۲۰-۹۹۸-۹۳۰۹۱۳(۹۴) برای حمید انصاری به اتهام خیانت در امانت تقاضای کفبر نمود که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۴/۴ ساعت ۱۰/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجبور امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۳۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینیه است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م/الف م/الف منشی دادگاه کیفری شنبه ۱۱۳۱ دادگاه کیفری دو مجمع قضایی محلاتی تهران (۱۱۳۱ جرایم سابق)

**آقای احضار متهم کریم پور**  
(مربوط به دادگاه با فرض وجود کفبرخواست)

مجمع شهید محلاتی تهران ( شعب دادگاه) به موجب کفبرخواست در پرونده کلاسه ۰۴۵۱-۳۳۵۲۰-۹۹۸-۹۳۰۹۱۳(۹۴) برای رحمان کریم پور به اتهام خرید مال مسروقه تقاضای کفبر نمود که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۴/۴ ساعت ۱۰/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجبور امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۳۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینیه است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م/الف م/الف منشی دادگاه کیفری شنبه ۱۱۳۱ دادگاه کیفری دو مجمع قضایی محلاتی تهران (۱۱۳۱ جرایم سابق)

**آقای احضار متهم فیروزه شفیعی**  
(مربوط به دادگاه با فرض وجود کفبرخواست)

مجمع شهید محلاتی تهران ( شعب دادگاه) به موجب کفبرخواست در پرونده کلاسه ۰۴۵۱-۳۳۵۲۰-۹۹۸-۹۳۰۹۱۳(۹۴) برای فیروزه شفیعی به اتهام سرقت گوشی تقاضای کفبر نمود که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۴/۳ ساعت ۹/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجبور امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینیه است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م/الف م/الف منشی دادگاه کیفری شنبه ۱۱۳۱ دادگاه کیفری دو مجمع قضایی محلاتی تهران (۱۱۳۱ جرایم سابق)

**آقای احضار متهم**  
(مربوط به دادگاه با فرض وجود کفبرخواست)

مجمع قضایی قدس تهران به موجب کفبرخواست شماره دو پرونده کلاسه ۰۴۵۱/۱۱۷۲ برای فرزند سعیدی به اتهام کلاهبرداری و جعل تقاضای کفبر نمود که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۴/۳ ساعت ۹/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجبور امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینیه است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م/الف م/الف مدیر دفتر شعبه ۱۱۷۲ دادگاه کیفری دو مجمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۷۲ جرایم سابق)

**مفقودی**

شناسنامه (برگ سبز) خودرو سواری پیکان به شماره انتظامی ۶۹۵-۱۶ ایران ۸۵ به شماره موتور ۱۱۲۸۳۱۴۹۳۷۰ و شماره شناسی ۸۲۴۹۸۸۲۱ مدل ۱۳۸۳ برگ قرمز متالیک مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۳۳۴

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
**آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۲۹۱۰-۸۰-۳۱۹-۱۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات ملکته باضمراض قضائیه آقای حمید نورافزینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۲ کدملی ۳۰۹۱۴۹۲۳۱۴ صادره زرنند فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت ۱۲۵/۱۶۴ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی ۵۲۵/۲ فرعی ۲۲ فرعی ۱۲۳۸ اصلی و فرعی ۱۳ حوزه ثبت ملک زرنند خیابان سرفاز چنل کوچه ۱ خریداری از ملک رسمی آقای اکبر نجات زرنندی محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از یکی می شود در صورتی که نسبت به صدور سند ملکته متقاضی اعتراض داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخلخوست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینیه است در صورت نقصی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکته صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۲۸ م/الف ۲۳ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان - حسین نوپویی نیا ۱۶۵۱

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۲۹۱۰-۸۰-۳۱۹-۱۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات ملکته باضمراض قضائیه آقای حمید نورافزینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۲ کدملی ۳۰۹۱۴۹۲۳۱۴ صادره زرنند فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت ۳۹۹/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۲۴ فرعی ۲۴۰/۱ فرعی ۱۱۶ فرعی ۲۳۳۸ اصلی و فرعی در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرنند خیابان شهید فقیهید پیروزه کوچه ۱ خریداری از ملک رسمی آقای فخر نیک مهرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از یکی می شود در صورتی که نسبت به صدور سند ملکته متقاضی اعتراض داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخلخوست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینیه است در صورت نقصی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکته صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۲۸ م/الف ۲۵ رئیس ثبت اسناد و املاک - حسین نوپویی نیا ۱۶۵۲

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۲۹۱۰-۸۰-۳۱۹-۱۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات ملکته باضمراض قضائیه آقای حمید نورافزینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۲ کدملی ۳۰۹۱۴۹۲۳۱۴ صادره زرنند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۹۹/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۲۴ فرعی ۲۴۰/۱ فرعی ۱۱۶ فرعی ۲۳۳۸ اصلی و فرعی در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرنند خیابان شهید فقیهید پیروزه کوچه ۱ خریداری از ملک رسمی آقای فخر نیک مهرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از یکی می شود در صورتی که نسبت به صدور سند ملکته متقاضی اعتراض داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخلخوست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینیه است در صورت نقصی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکته صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۲۸ م/الف ۲۷ رئیس ثبت اسناد و املاک - حسین نوپویی نیا ۱۶۵۳

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۲۹۱۰-۸۰-۳۱۹-۱۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات ملکته باضمراض قضائیه آقای حمید نورافزینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۲ کدملی ۳۰۹۱۴۹۲۳۱۴ صادره زرنند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۹۹/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۲۴ فرعی ۲۴۰/۱ فرعی ۱۱۶ فرعی ۲۳۳۸ اصلی و فرعی در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرنند خیابان شهید فقیهید پیروزه کوچه ۱ خریداری از ملک رسمی آقای فخر نیک مهرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از یکی می شود در صورتی که نسبت به صدور سند ملکته متقاضی اعتراض داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخلخوست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینیه است در صورت نقصی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکته صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه ۹۶/۰۷/۲۸ م/الف ۲۹ رئیس ثبت اسناد و املاک - حسین نوپویی نیا ۱۶۵۴

**قوه قضائیه**  
**سازمان ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۲۹۱۰-۸۰-۳۱۹-۱۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات ملکته باضمراض قضائیه آقای حمید نورافزینی شاه آبادی به شناسنامه شماره ۸۵۲ کدملی ۳۰۹۱۴۹۲۳۱۴ صادره زرنند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۹۹/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۲۴ فرعی ۲۴۰/۱ فرعی ۱۱۶ فرعی ۲۳۳۸ اصلی و فرعی در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک زرنند خیابان شهید فقیهید پیروزه کوچه ۱ خریداری از ملک رسمی آقای فخر نیک مهرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از یکی می شود در صورتی که نسبت به صدور سند ملکته متقاضی اعتراض داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داخلخوست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینیه است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م/الف م/الف مدیر دفتر شعبه ۱۱۷۲ دادگاه کیفری دو مجمع قضایی قدس تهران (شعبه ۱۱۷۲ جرایم سابق)